
 
 
 
 

 
 
 
 

FORFAIT ACTIVITES 
A compter de Février 2024 

Cotisation annuelle du Local des Jeunes de la mairie de Saint-Paul de Varces : 5€ 
 
 

 Quotient 
familial 

Tarif A 
pour 1 
enfant 

Tarif A 
à partir du 
deuxième 
enfant par 

famille 

Tarif B 
pour 1 
enfant 

Tarif B 
à partir du 
deuxième 
enfant par 

famille 

Tarif C 
pour 1 
enfant 

Tarif C 
à partir du 
deuxième 
enfant par 

famille 

 ≤300 21.40€ 19.30€ 10.70€ 8.60€ 2,70€ 1,60€ 

 301-450 22.50€ 20.30€ 11.80€ 9.60€ 3,20€ 2,70€ 

 451-760 23.50€ 21.40€ 12.80€ 10.70€ 3,70€ 3.20€ 

 761-1220 24.60€ 22.50€ 13.90€ 11.80€ 4.30€ 3.70€ 

 1221-1450 25.70€ 23.50€ 15€ 12.80€ 4.80€ 4.30€ 

 ≥1451  26.80€ 24.60€ 16.10€ 13.90€ 5.40€ 4.80 € 
 
 
Nous proposons trois forfaits d’activités (goûter compris)  
 

Tarif A : activités ou sorties onéreuses (prestataires, transport, matériel...) 
Tarif B : activités et sorties courantes 
Tarif C : activités et sorties de proximité 
 

 
 
 


